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Kaufmannische Daten

Artikelnummer

Verpackungseinheit

Mindestbestellmenge

Verkaufsschlissel

Produktschlissel

GTIN

Gewicht pro Sttick (inklusive Verpackung)
Gewicht pro Stlick (exklusive Verpackung)
Zolltarifnummer

Ursprungsland

Rohrschliissel, dieser Artikel ist voraussichtlich ab 2027-Q1 nach RoHS Il ohne Ausnahme 6¢
(Pb < 0,1 %) bleifrei, auf Anfrage ist eine bleifreie Alternative vorab mdglich

1665062

1 Stlck

1 Stiick

C1 - Sensor-Aktor-Kabel
ABRFBA
4017918127718

78,29

75,34 g

82055980

DE
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Technische Daten

Artikeleigenschaften

Produkttyp

Montagematerial

PHCENIX
CONTACT
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Klassifikationen

ECLASS

ECLASS-13.0
ECLASS-15.0

ETIM

ETIM 9.0

UNSPSC
UNSPSC 21.0

27440192
27440192

EC002943

39121400
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Environmental product compliance

EU RoHS

Erflllt die Anforderungen nach RoHS-Richtlinie Nicht zutreffend, kein elektrisches und elektronisches Equipment

EU REACH SVHC
Hinweis auf REACH-Kandidatenstoff (CAS-Nr.) Lead(CAS-Nr.: 7439-92-1)
SCIP 6c286092-3925-4d6f-8897-720365c23767
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