

1665062

https://www.phoenixcontact.com/de/produkte/1665062

Bitte beachten Sie, dass die in diesem PDF-Dokument angezeigten Daten aus unserem Online-Katalog generiert wurden. Bitte finden Sie die vollständigen Daten in der Benutzer-Dokumentation. Es gelten unsere Allgemeinen Nutzungsbedingungen für Downloads.



Rohrschlüssel, dieser Artikel ist voraussichtlich ab 2027-Q1 nach RoHS II ohne Ausnahme 6c (Pb < 0,1 %) bleifrei, auf Anfrage ist eine bleifreie Alternative vorab möglich

Kaufmännische Daten

Artikelnummer	1665062
Verpackungseinheit	1 Stück
Mindestbestellmenge	1 Stück
Verkaufsschlüssel	C1 - Sensor-Aktor-Kabel
Produktschlüssel	ABRFBA
GTIN	4017918127718
Gewicht pro Stück (inklusive Verpackung)	78,2 g
Gewicht pro Stück (exklusive Verpackung)	75,34 g
Zolltarifnummer	82055980
Ursprungsland	DE



1665062

https://www.phoenixcontact.com/de/produkte/1665062

Technische Daten

Artikeleigenschaften

Produkttyp Montagematerial



1665062

https://www.phoenixcontact.com/de/produkte/1665062

Klassifikationen

ECLASS

	ECLASS-13.0	27440192	
	ECLASS-15.0	27440192	
ETIM			
	ETIM 9.0	EC002943	
UNSPSC			
-			
	UNSPSC 21.0	39121400	



1665062

https://www.phoenixcontact.com/de/produkte/1665062

Environmental product compliance

EU RoHS

Erfüllt die Anforderungen nach RoHS-Richtlinie	Nicht zutreffend, kein elektrisches und elektronisches Equipment		
EU REACH SVHC			
Hinweis auf REACH-Kandidatenstoff (CAS-Nr.)	Lead(CAS-Nr.: 7439-92-1)		
SCIP	6c286092-3925-4d6f-8897-720365c23767		

Phoenix Contact 2025 © - Alle Rechte vorbehalten https://www.phoenixcontact.com

PHOENIX CONTACT Deutschland GmbH Flachsmarktstraße 8 D-32825 Blomberg +49 52 35/3-1 20 00 info@phoenixcontact.de